
1 (日)

2 (月)

3 (火)

4 (水)

5 (木)

6 (金)

7 (土)

8 (日)

9 (月)

10 (火)

11 (水)

12 (木)

13 (金)

14 (土)

15 (日) △ △ △ △ △ △ △ △

16 (月)

17 (火)

18 (水)

19 (木)

20 (金)

21 (土) × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

22 (日) × × × × × × × × × × × × × × × ×

23 (月) × × × × × × × × × × × × × × × ×

24 (火)

25 (水)

26 (木)

27 (金)

28 (土)

日 曜日
11 12 13 1510

×全面使用不可2月分　主競技場空き状況一覧

9

工 事 の た め 利 用 不 可

現在

20 2117 18

令和7年12月9日半面使用不可
16

△
1914

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

工 事 の た め 利 用 不 可

工 事 の た め 利 用 不 可

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (日)

2 (月)

3 (火)

4 (水)

5 (木)

6 (金)

7 (土)

8 (日)

9 (月)

10 (火)

11 (水)

12 (木)

13 (金) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

14 (土) × × × × × × × ×

15 (日)

16 (月)

17 (火)

18 (水)

19 (木)

20 (金) × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

21 (土) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

22 (日) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

23 (月)

24 (火)

25 (水)

26 (木)

27 (金)

28 (土)

2 月分 空き状況一覧
19

日 曜日
9 10 17

補助競技場
15 21

×
1816 20

は使用不可

13 1412

休 館 日

休 館 日

現在令和7年12月9日

11

休 館 日

休 館 日

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (日)

2 (月)

3 (火) × × × × ×

4 (水)

5 (木)

6 (金) × × × × ×

7 (土) × × × ×

8 (日)

9 (月)

10 (火) × × × × ×

11 (水)

12 (木)

13 (金) × × × × ×

14 (土) × × × ×

15 (日)

16 (月)

17 (火) × × × × ×

18 (水)

19 (木)

20 (金) × × × × ×

21 (土) × × × ×

22 (日)

23 (月)

24 (火) × × × × ×

25 (水)

26 (木)

27 (金) × × × × ×

28 (土) × × × ×

現在

18

は使用不可2 月分 柔道場
14 1512 1311

×
10

休 館 日

休 館 日

休 館 日

日 曜日
9

休 館 日

17 19 21

令和7年12月9日空き状況一覧
2016

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (日)

2 (月) × × × ×

3 (火)

4 (水)

5 (木) × × × ×

6 (金) × × × × × ×

7 (土) × × × × × × × × × × × × × ×

8 (日)

9 (月) × × × ×

10 (火)

11 (水)

12 (木)

13 (金) × × × × × ×

14 (土)

15 (日)

16 (月) × × × ×

17 (火)

18 (水)

19 (木) × × × ×

20 (金) × × × × × ×

21 (土)

22 (日)

23 (月)

24 (火)

25 (水)

26 (木) × × × ×

27 (金) × × × × × ×

28 (土)

1310 15 18 19

剣道場

日 曜日

休 館 日

休 館 日

2 空き状況一覧 現在

12

× 令和7年12月9日

20 211716

は使用不可

休 館 日

149 11

月分

休 館 日

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (日)

2 (月)

3 (火)

4 (水)

5 (木)

6 (金)

7 (土)

8 (日)

9 (月)

10 (火)

11 (水)

12 (木)

13 (金)

14 (土)

15 (日)

16 (月)

17 (火)

18 (水)

19 (木)

20 (金)

21 (土)

22 (日)

23 (月)

24 (火)

25 (水)

26 (木)

27 (金)

28 (土)

現在

12
日 曜日

9

2
10 11 14 15 16 1913

休 館 日

20

休 館 日

休 館 日

月分 は使用不可 令和7年12月9日

18

×

休 館 日

空き状況一覧
21

相撲場
17

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (日)

2 (月)

3 (火)

4 (水)

5 (木)

6 (金)

7 (土)

8 (日)

9 (月)

10 (火)

11 (水)

12 (木)

13 (金)

14 (土)

15 (日)

16 (月)

17 (火)

18 (水)

19 (木)

20 (金)

21 (土)

22 (日)

23 (月)

24 (火)

25 (水)

26 (木)

27 (金)

28 (土)

2 月分 ×
15 19

令和7年12月9日

曜日
9 16 1710 141311 12

日

現在

20

空き状況一覧 は使用不可

18 21

近的弓道場

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

工 事 の た め 利 用 不 可

工 事 の た め 利 用 不 可

工 事 の た め 利 用 不 可

工 事 の た め 利 用 不 可

工 事 の た め 利 用 不 可

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (日)

2 (月)

3 (火)

4 (水)

5 (木)

6 (金)

7 (土)

8 (日)

9 (月)

10 (火)

11 (水)

12 (木)

13 (金)

14 (土)

15 (日)

16 (月)

17 (火)

18 (水)

19 (木)

20 (金)

21 (土)

22 (日)

23 (月)

24 (火)

25 (水)

26 (木)

27 (金)

28 (土)

休 館 日

休 館 日

令和7年12月9日 現在空き状況一覧
12 13 14 15 18 19 20

日 曜日
9 10

2 月分 遠的弓道場
11 16 21

は使用不可×

休 館 日

17

休 館 日

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × ×
× × × × × × × ×
× × × × × × × ×

× × × × × × × ×
× × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × ×

第２会議室

第３会議室

休 館 日

休 館 日

休 館 日

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第２会議室

第２会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第２会議室

第１会議室

第３会議室

第２会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第３会議室

第２会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第２会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第２会議室

28 (土)

21 (土)

24 (火)

25 (水)

27 (金)

22 (日)

23 (月)

26 (木)

17 (火)

18 (水)

20 (金)

19 (木)

16

(日)

2 (月)

9 (月)

4

(月)

(土)

15

10 (火)

11

13 (金)

12

14

(木)

(土)

3 (火)

(水)

5 (木)

(日)

6 (金)

7

8

日 10

1
第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第３会議室

曜日

(日)

2113 14 15 16

第２会議室

19

は使用不可

第２会議室

(水)

第２会議室

第３会議室

第１会議室

9

休 館 日

第１会議室

第２会議室

現在令和7年12月9日
11

第１会議室

12
月分 会議室 空き状況一覧2 ×

第２会議室

17 20
施設

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

18

第２会議室

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。） 　

　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



日 曜 101 201 202 203 204 205 301 302 303 304 305 401 402 403 404 405

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

2 合宿所 空き状況一覧 現在令和7年12月9日

２４ (火)

月分

２２ (日)

休 館 日

２６ (木)

２８ (土)

２７ (金)

２５ (水)

２３ (月)

(金)

２１ (土)

２０

(火)

休 館 日

１９ (木)

１６ (月)

１８ (水)

１７

１５ (日)

１４ (土)

１３ (金)

１２ (木)

１１ (水)

１０ (火)

７ (土)

９ (月)

５

８ (日)

(火)

６ (金)

４ (水) 休 館 日

３

休 館 日

２ (月)

(日)１

(木)

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。） 問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００


