

2月分 主競技場空き状況一覧

× 全面使用不可

△ 半面使用不可

令和7年12月9日 現在

日	曜日	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	(日)													
2	(月)													
3	(火)													
4	(水)													
5	(木)													
6	(金)													
7	(土)													
8	(日)													
9	(月)													
10	(火)													
11	(水)													
12	(木)													
13	(金)													
14	(土)													
15	(日)							△	△	△	△	△	△	△
16	(月)													
17	(火)													
18	(水)													
19	(木)													
20	(金)													
21	(土)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
22	(日)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
23	(月)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
24	(火)													
25	(水)													
26	(木)													
27	(金)													
28	(土)													

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館☎26-2200

## 2月分 補助競技場 空き状況一覧

×は使用不可

令和7年12月9日 現在

日	曜日	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	(日)													
2	(月)													
3	(火)													
4	(水)	休館日												
5	(木)													
6	(金)													
7	(土)													
8	(日)													
9	(月)													
10	(火)													
11	(水)													
12	(木)	休館日												
13	(金)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
14	(土)										×	×	×	×
15	(日)													
16	(月)													
17	(火)													
18	(水)	休館日												
19	(木)													
20	(金)					×	×	×	×	×	×	×	×	×
21	(土)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
22	(日)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
23	(月)													
24	(火)													
25	(水)	休館日												
26	(木)													
27	(金)													
28	(土)													

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館☎26-2200

2月分

## 柔道場 空き状況一覧

X

は使用不可

令和7年12月9日 現在

日	曜日	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	(日)													
2	(月)													
3	(火)											X	X	X
4	(水)	休 館 日												
5	(木)													
6	(金)											X	X	X
7	(土)											X	X	X
8	(日)													
9	(月)													
10	(火)										X	X	X	X
11	(水)													
12	(木)	休 館 日												
13	(金)											X	X	X
14	(土)											X	X	X
15	(日)													
16	(月)													
17	(火)											X	X	X
18	(水)	休 館 日												
19	(木)													
20	(金)											X	X	X
21	(土)											X	X	X
22	(日)													
23	(月)													
24	(火)											X	X	X
25	(水)	休 館 日												
26	(木)													
27	(金)											X	X	X
28	(土)											X	X	X

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館☎26-2200

2月分

## 剣道場 空き状況一覧

X

は使用不可

令和7年12月9日 現在

日	曜日	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	(日)													
2	(月)											X	X	X
3	(火)													
4	(水)	休 館 日												
5	(木)											X	X	X
6	(金)											X	X	X
7	(土)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
8	(日)													
9	(月)											X	X	X
10	(火)													
11	(水)													
12	(木)	休 館 日												
13	(金)											X	X	X
14	(土)													
15	(日)													
16	(月)											X	X	X
17	(火)													
18	(水)	休 館 日												
19	(木)											X	X	X
20	(金)											X	X	X
21	(土)													
22	(日)													
23	(月)													
24	(火)													
25	(水)	休 館 日												
26	(木)											X	X	X
27	(金)											X	X	X
28	(土)													

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館☎26-2200

2月分

## 相撲場 空き状況一覧

×

は使用不可

令和7年12月9日 現在

日	曜日	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	(日)													
2	(月)													
3	(火)													
4	(水)	休館日												
5	(木)													
6	(金)													
7	(土)													
8	(日)													
9	(月)													
10	(火)													
11	(水)													
12	(木)	休館日												
13	(金)													
14	(土)													
15	(日)													
16	(月)													
17	(火)													
18	(水)	休館日												
19	(木)													
20	(金)													
21	(土)													
22	(日)													
23	(月)													
24	(火)													
25	(水)	休館日												
26	(木)													
27	(金)													
28	(土)													

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館☎26-2200

## 2月分 近的弓道場 空き状況一覧

×は使用不可

令和7年12月9日 現在

日	曜日	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	(日)													
2	(月)													
3	(火)													
4	(水)													
5	(木)													
6	(金)													
7	(土)													
8	(日)													
9	(月)													
10	(火)													
11	(水)													
12	(木)													
13	(金)													
14	(土)													
15	(日)													
16	(月)													
17	(火)													
18	(水)													
19	(木)													
20	(金)													
21	(土)													
22	(日)													
23	(月)													
24	(火)													
25	(水)													
26	(木)													
27	(金)													
28	(土)													

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館☎26-2200

## 2月分 遠的弓道場 空き状況一覧

×は使用不可

令和7年12月9日 現在

日	曜日	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	(日)													
2	(月)													
3	(火)													
4	(水)	休館日												
5	(木)													
6	(金)													
7	(土)													
8	(日)													
9	(月)													
10	(火)													
11	(水)													
12	(木)	休館日												
13	(金)													
14	(土)													
15	(日)													
16	(月)													
17	(火)													
18	(水)	休館日												
19	(木)													
20	(金)													
21	(土)													
22	(日)													
23	(月)													
24	(火)													
25	(水)	休館日												
26	(木)													
27	(金)													
28	(土)													

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館 ☎ 26-2200

2月分		会議室 空き状況一覧												X	は使用不可	令和7年12月9日 現在				
日	曜日	施設	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21					
1 (日)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
2 (月)	第1会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
	第2会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
	第3会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
3 (火)	第1会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
	第2会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
	第3会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
4 (水)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
5 (木)	第1会議室							X	X	X	X	X	X	X	X					
	第2会議室							X	X	X	X	X	X	X	X					
	第3会議室							X	X	X	X	X	X	X	X					
6 (金)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
7 (土)	第1会議室																			
	第2会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
	第3会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
8 (日)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
9 (月)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
10 (火)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
11 (水)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
12 (木)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
13 (金)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
14 (土)	第1会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
	第2会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
	第3会議室	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
15 (日)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
16 (月)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
17 (火)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
18 (水)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
19 (木)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
20 (金)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
21 (土)	第1会議室						X	X	X	X	X	X	X	X	X					
	第2会議室																			
	第3会議室																			
22 (日)	第1会議室						X	X	X	X	X	X	X	X	X					
	第2会議室																			
	第3会議室																			
23 (月)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
24 (火)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
25 (水)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
26 (木)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
27 (金)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			
28 (土)	第1会議室																			
	第2会議室																			
	第3会議室																			

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館 26-2200

2月分

## 合宿所 空き状況一覧

令和7年12月9日 現在

日	曜	101	201	202	203	204	205	301	302	303	304	305	401	402	403	404	405
1	(日)																
2	(月)																
3	(火)																
4	(水)	休 館 日															
5	(木)																
6	(金)																
7	(土)																
8	(日)																
9	(月)																
10	(火)																
11	(水)																
12	(木)	休 館 日															
13	(金)																
14	(土)																
15	(日)																
16	(月)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
17	(火)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
18	(水)	休 館 日															
19	(木)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
20	(金)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
21	(土)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
22	(日)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
23	(月)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
24	(火)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
25	(水)	休 館 日															
26	(木)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
27	(金)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
28	(土)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間  
(20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。)

問い合わせ先:青森県武道館 26-2200